



یکشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۵۹

## اجتماعی

### اخبار

### انهدام باند بین‌المللی

### ترانزیت کوکائین به ایران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از انهدام باند بین‌المللی قاچاق و ترانزیت کوکائین از کشورهای آمریکای جنوبی به ایران و دستگیری ۲ تبعه خارجی خبر داد.

سردار مجید کریمی در تشریح جزئیات خبر انهدام باند بین‌المللی ترانزیت کوکائین به ایران گفت: مأموران معاونت اطلاعات منطقه‌ای پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در راستای برخورد با عناصر اصلی و باندهای بین‌المللی قاچاق مواد مخدر، طی تبادلات اطلاعات تخصصی که با پلیس یکی از کشورهای در مسیر ترانزیت انجام دادند، از فعالیت مجرمانه باند ترانزیت مواد مخدر توسط اتباع برخی از کشورهای واقع در آمریکای جنوبی به داخل جمهوری اسلامی ایران مطلع شده و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

رئیس پلییس مبارزه با مواد مخدر فراجا افزود: با انجام اقدامات پیچیده فنی مشخص شد قاچاقچیان قصد دارند از طریق خطوط پروازی از مبدأ کشورهای آمریکای جنوبی و طی مسیر از چند کشور، مقادیری مواد مخدر را از طریق فرودگاه بین‌المللی حضرت امام خمینی(ره) وارد کشور کنند.

این مقام ارشد انتظامی در تشریح جزئیات دستگیری متهمان تصریح کرد: با هوشیاری و رصد اطلاعاتی کارکنان معاونت اطلاعات منطقه‌ای پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا و نیز با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر فرودگاه حضرت امام خمینی(ره)، ۲ تبعه خارجی که قصد داشتند بیش از ۶ کیلو کوکائین به ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیارد ریال را به صورت جاساز در جداره‌های دوطرفه چمدان حمل البسه به داخل ایران ترانزیت کنند، طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

سردار کریمی خاطرنشان کرد: در حال حاضر پرونده درباره متهمان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارسال شده و پیگیری‌های لازم برای دستگیری سایر متهم با هماهنگی این پرونده از طریق مبادی ذی‌ربط در حال انجام است.

■ ■ ■

**وزیر آموزش‌وپرورش:**

### جای رئیس‌جمهور بودم لایحه

### رتبه‌بندی معلمان را پس می‌گرفتم!

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: در ابتدای دولت پولی نبود اما آقای رئیس‌جمهور لایحه رتبه‌بندی را پس نگرفتند و برای آن اعتبار پایدار گذاشتند.

یوسف نوری در سی‌وششمین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش‌وپرورش سراسر کشور با تأکید بر اهمیت حکمرانی مطلوب گفت: من اگر جای رئیس‌جمهور بودم لایحه رتبه‌بندی را پس می‌گرفتم. در ابتدای دولت پولی نبود اما آقای رئیس‌جمهور لایحه را پس نگرفتند و برای آن اعتبار پایدار گذاشتند.

وی با بیان اینکه پیش از این در دولت به دانشگاه فرهنگیه به عنوان یک مدرسه کوچک نگاه می‌شد، گفت: امروز به دانشگاه فرهنگیان توجه ویژه‌ای شده است. برای تربیت هر یک از ۶ ساحت تربیتی، آموزش‌های مهارتی در دانشگاه فرهنگیان در نظر گرفته شده است.

وزیر آموزش‌وپرورش افزود: ۴۶۰ هزار نفر از مهرآفرینان که قرار بود به استخدام رسمی آموزش‌وپرورش دربیایند به دلیل نداشتن کد استخدامی نتوانستند وارد مجموعه آموزش‌وپرورش شوند. امسال راه برای نخستین‌بار اساتید دانشگاه فرهنگیه را پس می‌گیریم. رهایی به صورت یکسان با اساتید دیگر دانشگاه‌های کشور از حقوق و مزایا برخوردار خواهند شد.

■ ■ ■

### تکذیب بر تاپ یک خانم

### از ماشین گشت انتظامی در رشت

جانشین فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به فیلم منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر پرتاب کردن یک خانم از ماشین گشت انتظامی، این ماجرا را تکذیب کرد. سرهنگ حسین حسن‌پور ظهر شنبه در جمع خبرنگاران با تشریح ماجرای حادثه سیزه‌میدان رشت، شایعات منتشر شده در فضای مجازی درباره برخورد گشت ارشاد با یک خانم را رد کرد و گفت: یکی از شهروندان به دلیل سوءاستفاده طرف مقابل از سانحه تصادف رانندگی بازداشت شد. این فرد قصد اخذی از وی داشته به همین دلیل رسیدگی به ماجرا در دستور کار عوامل گشت انتظامی کلانتری ۲۲ رشت قرار گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان ادامه داد: متهم این ماجرا که حالت طبیعی نیز نداشت پس از روبرویی با پلیس با استفاده از الفاظ رکیک قصد درگیری و فرار از دست مأموران را داشت که عوامل انتظامی حاضر در صحنه پس از هماهنگی نسبت به دستگیری وی اقدام کردند.

وی با اشاره به وجود مستندات کافی و روشن بودن اصل این ماجرا از ممانعت شهروند خانم مورد بحث از انتقال متهم به مقر انتظامی و تلاش برای خارج کردن فرد دستگیر شده از خودروی پلیس خبر داد و اضافه کرد: با توجه به محرز بودن تخلف متهم دستگیر شده و وجود شاکای خصوصی، پلیس ملزم به دستگیری و انتقال متهم به مقر انتظامی برای رسیدگی بیشتر شد. سرهنگ حسن‌پور افزود: با بررسی مستندات و تصاویر دوربین‌های محل حادثه مشخص است این شهروند خانم پس از حرکت خودروی پلیس، از پنجره خودرو در حال حرکت آویزان شده و ادعای پرتاب کردن وی از خودرو گشت امنیت اخلاقی، کذب محض است.

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان با گلابه از برخی شبکه‌های اجتماعی که به صرف دیدن یک ویدیو از زانوینداسی و بدون بررسی همه‌جا ماجرا اقدام به قضاوت ناعادلانه پلیسی می‌کنند، افزود: کارکنان پلیس موظف به برخورد صحیح و رعایت حقوق تمام شهروندان هستند و پلیس در برقراری نظم و امنیت، از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

**گروه اجتماعی:** کمبود آب در استان‌هایی مانند

چهارمحال‌وبختیاری و همدان موجب شده این تصور شکل بگیرد که علت اصلی این اتفاق، کاهش بارش‌هاست و حامیان پروژه خشکسالی کمبود آب شهری را شاهد مدعای خود اعلام کنند؛ این در حالی است که گزارش تازه شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می‌دهد میزان بارش‌ها نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته‌است. وضعیت بارشی سال آبی جاری (مهرماه ۱۴۰۰ تا آخر شهریور ۱۴۰۱) اگرچه از نظر میزان بارش‌ها یکی از خشکسال‌ترین سال‌های آبی به شمار می‌رود اما بروز پدیده مونسون طی هفته‌های اخیر سبب بهبود نسبی وضعیت بارش‌ها نسبت به سال آبی پارسل شد. گزارش تازه شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می‌دهد ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۲۰۱٫۹ میلیمتر از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۰) تا ۲۰ مردامه‌امسال است. این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۲۴۳٫۹ میلیمتر) ۱۷درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۱۵۵٫۵ میلیمتر) ۳۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

میزان کل بارش‌های کشور از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۰) به ۲۰ تا مردامه‌ماه به ۲۰۱٫۹ میلیمتر رسید که نسبت به مدت مشابه سال آبی پارسل (ابتدای مهر ۱۳۹۹ تا آخر شهریور ۱۴۰۰) از رشد ۲۰ درصدی برخوردار شده است. ■ **بیشترین و کمترین بارش‌ها در کدام مناطق کشور روی داد** استان گیلان با دریافت ۹۱۹٫۶ میلیمتر بارش از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۰ مردامه‌ماه پربارش‌ترین منطقه کشور به شمار می‌رود. بعد از آن استان کهگیلویه‌ویبویراحمد با ۶۴۱٫۴ میلیمتر بارش مقام دوم پربارش‌ترین نقاط کشور را از آن خود کرده است. استان چهارمحال‌وبختیاری نیز با دریافت ۶۴۰ میلیمتر بارش، مقام سوم پربارش‌های کشور را تصاحب کرد و استان‌های گلستان با ۴۲۹٫۷ و لرستان با ۴۲۵٫۹مقام‌های بعدی پربارش‌ترین استان‌های کشور را دارا هستند. استان سمنان نیز با ۸۰٫۹ میلیمتر بارش، کم‌بارش‌ترین نقطه کشور در سال آبی جاری (مهر ۲۰۰ تا آخر شهریور ۱۴۰۱) است.

■ **آب به همدان می‌رسد**

وزیر نیرو با اشاره به تلاش جدی دولت برای رفع مشکل تنش آبی ناشی از خشکسالی از جمله در استان همدان گفت: در همین ارتباط مرحله اول طرح آبرسانی بین‌حوضه‌ای به همدان در ۲ تا ۳ هفته آینده به بهره‌برداری می‌رسد. علی‌اکبر محرابیان ظهر دیروز در جریان سفر به استان همدان به منظور بازدید از طرح آبرسانی بین‌حوضه‌ای به همدان و همچنین بررسی روند مسائل و مشکلات مرتبط با خشکسالی و تنش آبی این استان، در جمع خبرنگاران در تصفیه‌خانه آب همدان افزود: این طرح یک ابرپروژه است که از ۱۷ سال پیش عملیات اجرایی آن شروع شده است. وی ادامه داد: این طرح فراز و نشیب زیادی داشته است و با توجه به وضعیت تامین آب همدان و خشکسالی امتد این استان بویژه در سال آبی جاری، قرار شد این طرح جزو طرح‌های ویژه و اولویت‌دار دولت قرار گیرد و هر چه سریع‌تر برای تکمیل آن اقدام شود. البته سال گذشته که قرار بر این شد این طرح تکمیل شود بخش قابل توجهی از طرح باقی مانده بود.

وزیر نیرو با تشریح جزئیات این طرح گفت: اجرای این طرح با طول ۱۴۰ کیلومتر و خط انتقال ۱۶۰۰، لوله‌ای به قطر یک متر و ۶۰ سانتیمتر، ۳ ایستگاه پمپاژ به ارتفاع نزدیک به ۶۰۰ متر دارد که آب در ارتفاع در کوهستان پمپ می‌شود و طی یک مسیر صعب و مشکل‌آلی آب به تصفیه‌خانه می‌رسد و به شهر همدان منتقل می‌شود.

محرابیان ادامه داد: در حال حاضر با توجه به پیشرفت‌هایی که این پروژه در ماه‌های اخیر داشته و با توجه به سرعت و بسنج همه امکانات در کشور و تامین اعتبار، سعی شده این طرح در اسرع وقت راه‌اندازی شود.

وی اظهار داشت: در بازدید از این طرح و بر اساس گزارش‌های

فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه زورگیر اتوبان نیایش باید در همان محل اعدام شود، گفت: بعد از سال ۹۷ با افزایش قیمت‌ها به یکباره ۳۷ درصد افزایش سرقت‌ها را شاهد بودیم. سردار حسین اشتری در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: رسالت خبرنگاری بسیاری ارزشمند است و اصحاب رسانه بهترین افرادی هستند که می‌توانند جهاد تبیین را به نحو احسن عملی کنند. خبرنگاران بل از نیایشی بین پلیس و مردم هستند. وی با بیان اینکه در بحث امنیت در ایران جایگاه خوبی داریم، گفت: خبرنگاران انسان‌های بی‌ادعایی هستند که می‌توانند رویدادهای مهمی را رقم کنند. سردار اشتری بیان کرد: یکی از اهداف ما پیگیری از جرم است که می‌توانیم با کمک رسانه‌ها به این موضوع جامه عمل بپوشانیم.

فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه خدمت به مردم بهترین از ظهر جمعه تا ظهر شنبه ۲۹ مرداد بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۸۳۵ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۵۰۴ نفر از آنها بستری شدند به این ترتیب مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۵۰۳ هزار و ۳۶۹ نفر رسید. متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۴۴ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۳۲۲ نفر رسید. همچنین خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۳۵۷ نفر از بیماران، بهبود یافته با از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. این در حالی است که ۱۴۶۱ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

همچنین تاکنون ۵۳ میلیون و ۶۲۸ هزار و ۹۱۶ آزمایش تشخیص «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است.

در حال حاضر نیز ۱۰۶ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۵۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۷۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

■ **آمار واکنسینوسن کرونا در ایران**
۶۴ میلیون و ۹۰۶ هزار و ۹۴ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۲۸۶ هزار و ۹۲۱ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۳۳۶ هزار و ۴۵۲ نفر دوز سوم و بالاتر واکنس کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع

**آب به شهر کرد رسید، به همدان هم می‌رسد**

# رشد ۳۰ درصدی بارش‌ها نسبت به سال گذشته

میزان بارش‌ها در استان‌های مختلف	
استان	سال آبی جاری (میلیمتر)
ایلام	۲۱۲٫۵
کرمانشاه	۲۸۶٫۲
همدان	۲۳۱٫۵
سمنان	۸۰٫۹
زنجان	۲۱۷٫۶
خوزستان	۲۴۹٫۸
اصفهان	۱۱۰٫۷
البرز	۲۹۹٫۴
تهران	۲۰۸٫۷
لرستان	۴۲۵٫۹
قزوین	۲۴۶٫۲
قم	۱۲۵
خراسان رضوی	۱۴۶٫۸
فارس	۲۴۰٫۸
مرکزی	۲۲۰٫۴
کردستان	۳۴۵
خراسان شمالی	۱۸۴٫۱
آذربایجان شرقی	۲۴۲٫۴
اردبیل	۲۶۰٫۶
آذربایجان غربی	۲۹۳٫۹
بوشهر	۲۱۲٫۵
خراسان جنوبی	۹۶٫۲۱
یزد	۸۶٫۷
مازندران	۵۳۰٫۸
گلستان	۴۲۹٫۷
چهارمحال‌وبختیاری	۶۴۰
کهگیلویه‌ویبویراحمد	۶۴۱٫۴
گیلان	۹۱۹٫۶
سیستان‌وبلوچستان	۱۱۶٫۴
کرمان	۱۴۱٫۶

درصد ذخایر آب شرب شهر همدان را آب‌های سطحی تشکیل می‌دهد، کاهش روان‌آب‌ها و به تبع آن کاهش حجم سد موجب افت منابع تامین آب شرب این شهر شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با بیان اینکه بر همین اساس برخی اقدامات ضربتی به منظور تامین اضطراری آب شرب شهر همدان در دستور کار قرار گرفت، خاطرنشان کرد: از جمله این پروژه‌ها حفاری چاه‌های جدید در منطقه «آق حصار» بود که این پروژه از بهمن‌ماه سال گذشته آغاز شد. بختیاری‌فر اظهار داشت: به منظور حل این مشکلات با استفاده از سفر ۳ حلقه چاه در سایت جنوبی آق حصار، درصد تامین آب شرب از آب‌های زیرزمینی برآمده، ضمن اینکه چاه چهارم سایت جنوبی نیز در حال حاضر با خروجی ۳۰ لیتر بر ثانیه آماده بهره‌برداری است. وی با بیان اینکه ۳ حلقه چاه دیگر نیز در سایت شمالی این منطقه حفاری و تجهیز شده است، گفت: خط انتقال آب و برق از این حلقه چاه نیز هم‌اکنون به اتمام رسیده و خط واد مدار شده‌است که پیش‌بینی می‌کنیم این ۳ حلقه چاه نیز با آبدهی ۱۳۰ لیتر در ثانیه کسری آب شرب همدان را تا حدودی تامین کنند.



## ۶۵۰ لیتر بر ثانیه آب شرب در شهر کرد وارد مدار شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال‌وبختیاری گفت: با تلاش‌های شبانه‌روزی و اجرای خطوط اضطراری ۶۵۰ لیتر بر ثانیه آب شرب وارد مدار شهر کرد شده اما از آنجا که مصرف آب ۷۵۰ لیتر به محلات افت فشار همچنان پابرجاست. احمدرضا محمدی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بین تولید و مصرف آب در شهر کرد همچنان ۱۰۰ لیتر بر ثانیه کسری وجود دارد که با ذخیره آب در شب، تلاش می‌شود این کسری تا حدی جبران شود اما از آنجا که مصارف مردم پس از یک هفته قطعی افزایش یافته از این رو مصرف بیش از حد معمول است. وی ادامه داد: طرح‌های پدافندی انتقال آب به صورت شبانه‌روزی در حال اجراست به‌طوری‌که طرح وارد مدار شده است و طرح فدک نیز در مراحل پایانی است و پیش‌بینی می‌شود در روزهای آینده وارد مدار شود. همچنین ظرفیت تصفیه‌خانه سامان نیز افزایش یافته است و ۱۰۰لیتر بر ثانیه آب به شهر کرد انتقال می‌دهد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال‌وبختیاری با بیان اینکه ۱۷ چاه جدید برای تامین آب شهر کرد اجاره شده است، تصریح کرد: پیش از این نیز بخشی از آب شرب شهر کرد از طریق ۲۲ چاه تامین می‌شد که تمام این چاه‌ها در مدار قرار دارد. محمدی با اشاره به کاهش کدورت چشمه کوهرنگ اظهار داشت: با تجهیز گرند خلک به فیلترهای سرامیکی و بکچج رفع کدورت آب، در حدود ۵۰ لیتر بر ثانیه، آب چشمه تصفیه شده است. وی از توزیع بیش از ۴۰۰ هزار بطری آب معدنی در استان طی روزهای اخیر خبر داد و گفت: علاوه بر آن تاکرهای آب‌رسانی نیز در محلات شهر فعال هستند و ۳ دستگاه بسته‌بندی آب نیز به صورت شبانه‌روزی آب بهداشتی و استاندارد را بسته‌بندی می‌کنند تا در اختیار شهروندان قرار داده شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال‌وبختیاری با بیان اینکه بخشی از کسری آب شرب در شهر کرد بر طرف شده است، خاطرنشان کرد: از آنجا که مخازن خالی از آب است و مدتی زمان می‌برد تا پر شود، از همین رو فشار آب در برخی نقاط شهر با افت روبه‌رو شده است. محمدی در پایان همچنان بر صرفه‌جویی در مصرف آب برای ایجاد تعادل بین تولید و مصرف تأکید کرد و گفت: توصیه می‌شود در مناطقی که آب از فشار بهتری برخوردار است مردم در مصرف آب صرفه‌جویی کنند تا آب به دیگر مناطق نیز انتقال داده شود.

مهندسان و متخصصان طرح، امیدواریم شاهد افتتاح فاز یک آن طی هفته‌های آینده باشیم و بن‌توانیم آب همدان را به طور کامل تامین کنیم.

وزیر نیرو در ادامه تصریح کرد: در حال حاضر بخشی از آب همدان از محل سد اکباتان تامین می‌شود و بخشی از آب شهر همدان نیز از محل چاه‌ها تامین می‌شود که با پیگیری‌های استاندار و نمایندگان مجلس تلاش شده آب این چاه‌ها را افزایش دهیم تا بتوانیم آب مورد نیاز مردم تا زمان بهره‌برداری از این طرح را تامین کنیم. محرابیان ابراز امیدواری کرد: بزودی شاهد افتتاح این ابرپروژه و خدمت‌رسانی به مردم همدان و شهرهای مسیر و روستاهای داخل مسیر باشیم.

وزیر نیرو گفت: به خاطر کمبود بارش‌ها نیمی از خروجی

آب به سد را در دست دادیم و امیدواریم با افتتاح فاز‌های بعدی

این طرح، مساله آب همدان برای همیشه رفع و در سال‌های

بعد آب مطمئن و پایدار برای همدان تامین شود.

به گزارش ایرنا طرح آبرسانی بین‌حوضه‌ای به شهر همدان

یکی از اقدامات موثر و پایدار برای رفع خشکسالی کم‌آبی است.

این پروژه که در ۱۸ سال گذشته بلا تکلیف بوده و پیشرفت

فرمانده کل انتظامی:

## زورگیر اتوبان نیایش باید در همان محل اعدام شود



راه مقابله با آمریکا،ست، تصریح کرد: باید حافظ ارزش‌های انقلاب اسلامی باشیم و به پلیس در تراز انقلاب اسلامی تبدیل شویم.

اشتری درباره اقدامات نیروی انتظامی

برای ایام اربعین نیز گفت: بیش از ۳۰

هزار مأمور پلیس در مرزهای رسمی

برای ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی مستقر می‌شوند.

قرار است از پهبادها برای پایش تصویری مرزها استفاده شود و

این موضوع را با عراق هم مطرح کرد.ایم. فرمانده کل انتظامی

**امکان تمدید گذرنامه در مرز فراهم نیست**



رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه انتظامی کشور گفت: زائران اربعین که تاریخ انقضای گذرنامه‌شان کمتر از ۶ ماه است جهت تمدید به ادارات مهاجرت و گذرنامه سراسر کشور مراجعه کنند تا پس از ثبت اطلاعات آنها در سامانه با درج مهر فیزیکی در گذرنامه اعتبار جدید لحاظ شود. سردار علی ذوالقدری افزود: این تمدید صرفاً برای ایام اربعین بوده و به صورت «رایگان» انجام می‌شود. امکان و ابزار تمدید اعتبار گذرنامه در مرزها فراهم نیست و زائران برای جلوگیری از معطلی حتما در ادارات گذرنامه مراکز استان‌ها نسبت به تمدید اعتبار گذرنامه اقدام کنند.

زندگی می‌کنند برای‌مان مهم بود.

وزیر بهداشت همچنین با اشاره به بیمه رایگان ۳ دهک پایین درآمدی بیان کرد: با اختصاص بودجه ۶۰۰ میلیارد تومانی، ۶ میلیون نفر را به‌صورت رایگان بیمه کردیم. حدود یک تا ۱٫۵ بیمه کردیم، و به آنها فرصت دادیم تا ارزیابی وسیع انجام دهند. بابت درمان بیماری‌های صعب‌العلاج تخصصی داد و صندوق این بیماران تشکیل شد. این بیماران وضعیت نابسامانی داشتند، بنابراین اقدامات خوبی در زمینه حمایت از آنها انجام خواهد شد.

■ **تأکید رئیسی بر ضرورت تزریق دوز یادآور واکنس کرونا**
رئیس‌جمهور با اشاره در پیش بودن آیین راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی و بازگشایی مراکز آموزشی، بر ضرورت تزریق دوز یادآور واکنس کرونا و استعمار رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تأکید کرد و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد تزریق دوز یادآور واکنس کرونا در صیانت از جان افراد مؤثر بوده و کسانی که دوز یادآور تزریق نکرده‌اند، بیشتر در معرض آسیب قرار دارند.

سیدابراهیم رئیسی انجام تست و شناسایی مبتلایان به کرونا در مرزها و مبادی ورودی کشور را نیز ضروری برشمرد و از همه مردم خواست برای ایمن ماندن از کرونا و سوبه‌های جدید آن، نسبت به رعایت کامل اصول بهداشتی اهتمام ویژه داشته باشند.